
Smlouva o spolupráci
Počet stran 3

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou

Se sídlem:

Zastoupené:

DIČ:

IČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel.:

Fax:

(dále jen „Město")

U Cukrovaru 1087, Kralupy nad Vltavou, 276 01

Petrem Holečkem, starostou města

CZ00353574

00353574

Komerční banka, a.s., pobočka Kralupy nad Vltavou

1222-624171 Kód banky: 0100

315 727 827

315 723 664

Obec Bášť

Se sídlem:

Zastoupená:

IČ:

Bank.spojení:

Číslo účtu:

Tel.:

Fax:

(dále jen „Obec")

Obecní ulice 126

Václavem Žihlou, místostarostou obce

00240036

Komerční banka a.s., pobočka Praha 1

6528-201 /0100

283981065

283981008

tuto

Smlouvu o spolupráci

č. STA 587/2010

dle ust. § 51 a násl. zákona č.40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. PŘEDMĚT A ČAS PLNĚNÍ

Předmětem plnění smlouvy je spolupráce Města a Obce ve věci zabránění výstavbě nebo

rozšíření letiště Vodochody v kat. území Vodochody.



Smlouva o spolupráci
Počet stran 3

II. PODMÍNKY SPOLUPRÁCE

Město a Obec budou koordinovat svůj postup na pravidelných setkáních alespoň jedenkrát 

v měsíci a to na základě přijatého plánu akcí.

Návrh na svolání mimořádného jednání může učinit kterýkoliv účastník této smlouvy. 

V návrhu bude uvedeno místo a čas konání mimořádného jednání. Výzva k setkání musí být 

doručena druhé smluvní straně alespoň týden předem.

III. PŘÍSPĚVEK

Účastníci té to  smlouvy dohodli k realizaci předmětu té to smlouvy peněžitý příspěvek ve výši 

100,-Kč na osobu, a to dle stavu trvale přihlášených obyvatel ve městě a obci ke dni 

1 . 12 . 2010

Město se zavazuje zatím účelem zřídit účet, který bude jištěn třem i osobami z obcí a to 

panem Petrem Holečkem, starostou města Kralupy nad Vltavou, panem Tomášem 

Bubeníčkem, zástupce obce Postřižín a paní Vladimírou Sýkorovou, starostkou obce 

Máslovice.

Peněžitý příspěvek bude Městu poukázán jednorázově bezhotovostním převodem na účet 

uvedený v dodatku smlouvy č. 1 a to tak, že 100% splátka bude převedena na účet Města 

nejpozději do 6. 12. 2010. Město se zavazuje příspěvek použít pouze k účelu uvedeném 

v té to smlouvě.

Příjemce příspěvku je povinen vždy do posledního pracovního dne měsíce prosinec, 

předložit písemný přehled čerpání příspěvku k zajištění realizace předmětu té to  smlouvy.

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Tato Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, a to 

zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze postupně číslovanými písemnými 

dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, a to pod sankcí neplatnosti.

Pokud Město nesplní povinnost uvedenou vč l. Ill té to smlouvy a v dohodnutém termínu 

nedoloží čerpání příspěvku, nebo příspěvek použije k jinému než v této smlouvě 

dohodnutému účelu, může poskytovatel příspěvku Obec od té to smlouvy odstoupit, čímž se 

tato smlouva zcela ruší.

Veškerá oznámení nebo sdělení prováděná kteroukoli smluvní stranou v souvislosti s touto 

Smlouvou musí mít písemnou formu a musí být řádně doručena druhé smluvní straně. Za 

řádně doručené se považují písemnosti, jsou - li:

•  Předány osobně v pracovní den v obvyklé době mezi 08,00 až 15,00 hod.

•  Odeslány poštou, v den doručení, jsou-li odeslány faxem nebo e-mailem, 

v pracovní den nejblíže následující po dni doručení, pokud je přenos potvrzen

Ve věcech souvisejících s plněním podle té to smlouvy je za Město oprávněn(a) jednat 

starosta města Petr Holeček, nebojím  osobně pověřená osoba.



Smlouva o spolupráci
Počet stran 3

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za Obec oprávněn(a) jednat

starostka obce Ing. Iva Cucová, nebo Václav Žihla, místostarosta obce či jim i osobně

pověřená osoba.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží každá ze

smluvních stran.

Tato smlouva o spolupráci nabývá platnosti a obligačně-právních účinků dnem podpisu

smluvních stran. Od okamžiku podpisu smlouvy jsou účastníci svými projevy vázáni.

Účastníci té to smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva

byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými

podpisy.

V Kralupech nad Vltavou dne j o . / / .

Za Město Kralupy nad Vltavou

Za obec Bášť

e tr Holeček, starosta m ěsta

Václav Žihla, m ístostarosta obce


